[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

администрация муниципального образования Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2022                                                                                                   № 02-п
Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2022 - 2027 годы
На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации Загривского сельского поселения от 22.08.2017 № 94-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период» (с изменениями, внесенными постановлением от 21.05.2021 № 60-п) ,  администрация Загривского сельского поселения        п о с т а н о в л я е т:

Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2022 – 2027 годы согласно приложениям 1- 4.

Глава администрации
муниципального образования                                                                      С.В. Калинин